

DATAGRUPPEN SLUKEFTER ApS

Hjertegræsvej 14
5210 Odense NV

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2017

Palle Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATAGRUPPEN SLUKEFTER ApS
Hjertegræsvej 14
5210 Odense NV

Telefonnummer: 65942224
e-mailadresse: birgit@iversen.com

CVR-nr: 70440113
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Bankforbindelse SparNord Bank
Vejlevej 135
6000 Kolding
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for regnskabsåret 2016-17 for Datagruppen Slukefter ApS.

Den samlede ledelse erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.'

At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der indstilles til fortsat fravalg af revisor i 2017-18, da betingelserne herfor er opfyldt.

Odense NV, den 28/06/2017

Direktion

Birgit Iversen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af edb-udstyr & software, konsulentytelser og administrativ bistand af forskellig slags. Hertil kommer udlejning af to beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det hele har fundet et stille leje, som ikke forventes at variere meget fra tidligere.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige ting er hændt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Regnskabsopstillingen er i det væsentlige uændret i forhold til foregående år, og der er indsat sammenligningstal i resultatopgørelse og balance.

OMSÆTNING

Faktureringskriteriet er anvendt som indtægtsgrundlag.

IM- & MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Selskabet har vedtaget at følge den skattemæssige grænse for omgående afskrivning af mindre nyanskaffelser og andre driftsmidler med kort levetid, mens følgende retningslinier i øvrigt benyttes:

Driftsmidler og inventar med en levetid over 3 år er opført til anskaffelsessum med fradrag af lineær afskrivning over 4 år.

Der afskrives ikke på bygninger og grunde.

VAREBEHOLDNINGER

Da salget sker på basis af faste ordrer, består lageret kun af småting & rester i form af stik, ledninger og software, og det er derfor medtaget til skønnet dagsværdi.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender er værdiansat under hensyntagen til en individuel vurdering af eventuel tabsrisiko.

SKATTER

Selskabsskat føres over resultatopgørelsen med den skat, der kan henføres til årets resultat. Det skyldige skattebeløb består af den udregnede skat for 2017 minus indbetalt 1. rate a-contoskat i 2017 og minus tilgodehavende skat fra tidligere år.

Den udskudte skat er uvæsentlig og derfor ikke opført i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		139.800	148.710
Vareforbrug		-2.960	-6.126
Andre driftsindtægter		136.700	134.660
Andre eksterne omkostninger		-62.102	-114.346
Bruttoresultat		211.438	162.898
Personaleomkostninger		-88.192	-135.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		120.746	24.688
Andre finansielle indtægter			495
Øvrige finansielle omkostninger		-8.050	-92
Ordinært resultat før skat		112.696	25.091
Skat af årets resultat		-24.772	-1.210
Årets resultat		87.924	23.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	136.000
Overført resultat		-52.076	-112.119
I alt		87.924	23.881

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.076.041	1.076.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.076.041	1.078.541
Anlægsaktiver i alt		1.076.041	1.078.541
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.375	35.387
Tilgodehavender i alt		33.375	35.387
Likvide beholdninger		289.222	305.062
Omsætningsaktiver i alt		323.597	341.449
Aktiver i alt		1.399.638	1.419.990

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		768.301	820.377
Forslag til udbytte		140.000	136.000
Egenkapital i alt		1.033.301	1.081.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.000	230.000
Skyldig selskabsskat		20.076	-5.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.261	114.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.337	338.613
Gældsforpligtelser i alt		366.337	338.613
Passiver i alt		1.399.638	1.419.990

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.076.041	33.291	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.076.041	33.291	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	30.791	0
Årets afskrivning	0	2.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	33.291	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.076.041	0	0